O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(29)

Bacteriologia Clínica, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(29) Bacteriologia Clínica

Nome Inscrição Nota

Jean Eduardo Meneguello 8.2617384

Maringá, 13 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Roberto Kenji Nakamura Cuman

Profa. Dra. Daniele Stefanie S L L Nonose ________________________________

Profa. Dra. Simone Aparecida G Mossini ________________________________

13/11/2025 08.21.57 Página 1 de 1